
Osuuskunta Tradeka-yhtymän edustajistovaalien postiäänestys 5.-25.3.2010.
Kotimaista työtä hyvin hoidetusta liiketoiminnasta
Uusia työpaikkoja syntyy entistä enemmän palvelualoille. Tradeka-yhtymä tytäryhtiöineen tarjoaa töitä lähes 5000 
henkilölle. Sosialidemokraatit haluavat edelleen olla vahvalla panoksella mukana tämän suuren kotimaisen palve-
lualan osuuskunnan hallinnossa.

Viime vuosina Osuuskunnan tytäryhtiön Restelin toimintaa on laajennettu avaamalla uusia hotelleja ja ravintoloita. 
Restel on myös laajentunut liikenneasematoimintaan ja lisännyt merkittävästi hyvinvointi- ja kylpyläliiketoimintaan-
sa. Sosialidemokraattien mielestä Osuuskunta Tradeka-yhtymän tulee toimia Restelissä pitkäjänteisenä omistajana, 
joka turvaa Restelin kehittymisen Suomen johtavana kotimaisena hotelli- ja ravintola-alan yrityksenä. Huolehtimalla 
liiketoiminnan hyvästä kannattavuudesta turvataan Osuuskunnan mahdollisuudet investoida kasvuun ja uusiin työ-
paikkoihin myös tulevaisuudessa

Hyvinvointi- ja lähipalvelut korostuvat tulevaisuudessa
Kattavien julkisten palveluiden ohella ihmiset tarvitsevat laadukkaita, lähellä olevia ja helposti saavutettavia palve-
luita. Ilmastonmuutos ja väestörakenteen kehitys korostavat osaltaan lähipalveluiden merkitystä. 
Osallistumalla Tradeka-yhtymän vaaleihin sosialidemokraatit haluavat olla kehittämässä ja turvaamassa kotimaisia 
hyvinvointipalveluita sekä lähikauppaa ja muita lähipalveluita. Tahdomme luoda hyvinvointia suomalaisille ja olla 
aktiivisesti kehittämässä uudenlaisia osuuskunnan palveluita.

Vastuullisuus kuuluu osuustoimintaan
Vastuu ympäröivästä yhteiskunnasta on aina liittynyt kiinteästi Osuuskunta Tradeka-yhtymän toimintaan. Osuus-
kunnan tytäryhtiö Restel kiinnittää toiminnassaan jatkuvasti huomiota vastuullisuusasioihin. Restel on mm.  liittynyt 
hotelli- ja ravintoalan energiansäästösopimukseen ja käyttää pelkästään vesivoimalla tuettua sähköä. Osuuskunta 
Tradeka-yhtymä on myös ensimmäisten suomalaisten sijoittajien joukossa allekirjoittanut YK:n vastuullisen sijoitta-
misen periaatteet ja soveltaa niitä sijoitustoiminnassaan. Osana yhteiskuntavastuutaan Tradeka-yhtymä on tukenut 
viime vuosina merkittävästi myös lasten ja vanhusten hyväksi tehtävää yleishyödyllistä toimintaa.
Sekä Osuuskunnan jäsenet että ympäröivä yhteiskunta odottavat Osuuskunnalta jatkossa entistäkin vastuullisem-
paa toimintaa.  Sosialidemokraatit haluavat, että Tradeka-yhtymä vastaa näihin odotuksiin.  

Toimintaa jäsenistön hyväksi
Kuluneella vaalikaudella Osuuskunnan talous on pantu kuntoon. Sosialidemokraatit lähtevät siitä, että tulevina vuo-
sina Osuuskunnan tulee painottaa jäsentoimintaa. Osuuskunnan on tarjottava enemmän houkuttelevia etuja jäse-
nistölleen ja lisää mahdollisuuksia vaikuttaa Osuuskunnan toimintaan. Tämä edellyttää kuitenkin sitä, että Osuus-
kunta Tradeka-yhtymä huolehtii lähivuosien tiukkenevissa olosuhteissakin liiketoimintansa tuloksellisuudesta, jotta 
toimintaa ja jäsenpalveluita voidaan kehittää. 


